†

BOLETÍN ECLESIAÍSTICO

DEL OBISPADO DE

SALAMANCA

S. R. UNIVERSALIS INQUISITIO

AD OMNES ARCHIEPISCOPOS

Episcopos et locorum Ordinarios Catholici Orbis.

Apostolicae potestatis et benignitatis curas ad se vocavit, conditio et genus morbi, qui hoc tempore non Europam modo sed alias Orbis regiones late pervasit. Hoc enim graasante malo permotus Sanctissimus Dominus Leo XIII. pro summo studio quod gerit, ut non solum in iis quae animi sunt, sed in iis etiam quae sunt corporis bono fidelium consulat, Suae sollicitudinis esse putavit, ea praesidia quae in sua potestate sunt conferre Fidelibus, quae corporis vitaeque incolumitati adversus morbi vim dominantis prodesse posse visa sunt. Quamobrem ministerio Sacri

Consilii Supremae Romanae Universalis Inquisitionis
 uteus, omnibus Archiepiscopis Episcopis et locorum
 Ordinariis Catholici Orbis, cunctis in regionibus quae
 morbus de quo supra dictum est, incubuit, Apostolica
 auctoritate facultatem impertit, ut Fideles queis prae-
 sunt á lege solvant qua abstinentiam et jejunium ser-
 vare tenentur, donec iisdem in locis ipsorum iudicio,
 hanc Apostolicam indulgentiam publicae valetudinis
 ratio et conditio requirat. Optat autem Sanctitas Sua,
 ut dum Fideles Apostolica hac benignitate utuntur,
 studeant impensius piis vacare operibus, quae ad
 divinam clementiam demerendam valent. Quapropter
 eos hortatur, ut sublevandis caritate egenis, celebra-
 dis ad preces et sacra officia templis, frequentique sa-
 cramentorum usui ad Deum exorandum placandum-
 que studiose dent operam, cum aperte pateat crebra
 quibus affligimur mala ad divinam justitiam esse re-
 ferenda, quae ob corruptos mores et late exundantem
 flagitiorum colluviem justas poenas ab hominibus
 expetit.—Romae die 30 Januarii Anno 1890—*R. Card.*
Monaco.

Cuando se ha recibido en esta diócesis el Breve
 que antecede, hemos procurado informarnos de varios
 Señores Párrocos y Médicos, quienes manifiestan que
 la enfermedad á que se refiere el documento Pontifi-
 cio ha desaparecido de esta Ciudad y en general de la

provincia; por lo que consideramos que no hay necesidad de hacer uso de la gracia otorgada. Esto no obstante, si los Sres. Arciprestes, (á alguno de los cuales hemos pedido noticias de lo que pase respecto de este punto en sus distritos), vieran que hay alguna feligresía en la cual se de la razon fundamental, que es la necesidad general, para la dispensación del ayuno, ya porque reine en ella actualmente la epidemia, ya porque, muy reciente su estrago, puedan considerarse en convalecencia los muchos que la hayan sufrido, avisennos sin tardanza, para otorgar la oportuna dispensación en la cual se ha visto una vez más la amorosa solicitud y santa benignidad de la Silla Apostólica en favor de los hombres.—Salamanca 14 de Marzo de 1890.